Industriekanister 5l PE UN-Zulassung H252xB145xT195mm
8,95 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• mit UN-Zulassung für Säuren und Laugen
• aus Polyethylen
• Innendurchmesser Füllöffnung 5 l und 10 l - ca. 34 mm, 20 l
und 30 l - ca. 47 mm
• lebensmittelbeständig
• stapelbar
• Farbe natur Weitere technische Eigenschaften:
• Verschraubung: DIN 45
• Ausstattung: lebensmittelbeständig
• Ausführung: UN-Zulassung
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Inhalt: 5 l
Breite: 145 mm
Farbe: natur
Marke: HÜNERSDORFF
Material: PE
Einfüllöffnung Innen-Ø: 34 mm
Tiefe: 195 mm
Höhe: 252 mm
Artikelnummer: N9000450195 Stand: 13.05.2024 - 15:24:46 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!